
 

 Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Raudnitzův dům – bydlení pro seniory 

Evidenční číslo zakázky Z2019-005721 

Druh zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Profil zadavatele https://zakazky.praha5.cz/  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dne 20. 3. 2019 obdržel žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení tohoto dotazu v zákonné lhůtě včetně přesného znění 

žádosti.  

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme zadavatele o informaci, v jakém rozsahu máme uvažovat s opravou konstrukce krovu v naší 

cenové nabídce? Součástí zadávací dokumentace k předmětné zakázce není dokumentace výtahu, 

která by již v tomto stupni PD měla být obsažena. Prosíme o její doplnění. 

 

Odpověď č. 1: 

Součástí dokumentace je i Stavebně technický průzkum (Diagnostika staveb / 09/2017), který se kromě 

jiného podrobně věnuje zhodnocení stávajícího stavu krovu a rozsahu jeho degradace. Rozsah oprav 

je tedy patrný z části tohoto dokumentu.  

 

Součástí dokumentace pro stavební povolení byla i technologická část popisující výtahy od konkrétní 

společnosti, nicméně tuto část dokumentace nemůže zadavatel s ohledem na ustanovení 

§ 89 odst. 5 ZZVZ účastníkům poskytnout. Přílohou tohoto vysvětlení poskytuje zadavatel soupis 

(shrnutí) požadavků na výtah obsažených v zadávacích podmínkách. Dle názoru zadavatele je tato 

specifikace dostatečná pro daný stupeň dokumentace a pro účel zadání. Podrobnější dokumentaci 

výtahu lze zpracovat až po výběru konkrétního typu výrobku. 

 

V Praze dne 25. 3. 2019 

 

_____________________________________________ 

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

na základě plné moci  

https://zakazky.praha5.cz/

		2019-03-25T08:58:20+0100
	Mgr. Alena Holásková




